
COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO

VARIAZIONI  (ENTRATA):   TIPO ELENCO    NELL̀ANNO   2015  al 31-12-2015

Capitolo    150/ 30     Codice bilancio    2020150     Stanziamento                      10.500,00
Contributo regionale sostegno interv.contrasto evasione fiscale - Reg.Reg. 62/R/2012 - V

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell̀atto
dell̀operazione

Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell̀atto della
variazione

A
v
T
p
Anno Importo

Acc     70010
05-11-2013 2015

CONTR. REG.LE INTERV.
CONTRASTO EVASIONE FISCALE -
DECRETO DIR. 3321/2013

N.               0
Tp.
Del

ECONOMIA FPV 31-12-2015
N.               0
Tp.
Del

N F
2015
2016
2017

          -10.500,00
                0,00
                0,00

 Totale capitolo     150/  30   Contributo regionale sostegno interv.contrasto evasione fiscale - Reg.Reg. 62/R/2012 - V 2015
2016
2017

          -10.500,00
                0,00
                0,00

Capitolo    230/  0     Codice bilancio    2020230     Stanziamento                      73.390,00
Contributo regionale voucher  famiglie liste attesa - V

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell̀atto
dell̀operazione

Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell̀atto della
variazione

A
v
T
p
Anno Importo

Acc       757
30-09-2013 2015

EROGAZIONE BUONI SERVIZIO PER
REALIZZAZIONE PROGETTI DI
CONCILIAZIONE VITA FAMILIARE-
VITA LAVORATIVA RIVOLTI AI
SERVIZI  ALLA 1' INFANZIA E
FAMIGLIE RESIDENTI NEI COMUNI
TOSCANI DOVE E' PRESENTE LISTA
DI ATTESA PER L'A.S. 2013-2014.

N.             960
Tp. Provv.Dirig.
Del 27-09-2013

ECONOMIA FPV 31-12-2015
N.               0
Tp.
Del

N F
2015
2016
2017

           -3.085,86
                0,00
                0,00

 Totale capitolo     230/   0   Contributo regionale voucher  famiglie liste attesa - V 2015
2016
2017

           -3.085,86
                0,00
                0,00

Capitolo    440/ 12     Codice bilancio    2050440     Stanziamento                       2.444,00
Rimb.altri Enti x partec.dipend.corsi formazione

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell̀atto
dell̀operazione

Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell̀atto della
variazione

A
v
T
p
Anno Importo

Acc       771
12-04-2011 2015

RIMBORSO COMUNE DI INCISA
CORSO FO RMAZIONE DEL 6 APRILE
2011 - ELIMINARE RENDICONTO 2015

N.             449
Tp. Provv.Dirig.
Del 30-03-2011

ECONOMIA FPV 31-12-2015
N.               0
Tp.
Del

N F
2015
2016
2017

             -321,43
                0,00
                0,00

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S=Esigibilità, F=Economie FPV               Pagina 1 di         8



COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO

VARIAZIONI  (ENTRATA):   TIPO ELENCO    NELL̀ANNO   2015  al 31-12-2015

 Totale capitolo     440/  12   Rimb.altri Enti x partec.dipend.corsi formazione 2015
2016
2017

             -321,43
                0,00
                0,00

Capitolo    440/ 30     Codice bilancio    2050440     Stanziamento                       5.412,00
Rimborso da comuni spese di gestione

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell̀atto
dell̀operazione

Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell̀atto della
variazione

A
v
T
p
Anno Importo

Acc     60015
31-12-2013 2015

Rimborso da comuni spese di gestione
(FIGLINE)

N.               0
Tp.
Del

ECONOMIA FPV 31-12-2015
N.               0
Tp.
Del

N F
2015
2016
2017

           -5.412,00
                0,00
                0,00

 Totale capitolo     440/  30   Rimborso da comuni spese di gestione 2015
2016
2017

           -5.412,00
                0,00
                0,00

Capitolo    440/ 67     Codice bilancio    2050440     Stanziamento                      11.397,00
Rimb..Comuni progetto HOUSING

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell̀atto
dell̀operazione

Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell̀atto della
variazione

A
v
T
p
Anno Importo

Acc      1086
17-12-2013 2015

RIMBORSO DA COMUNI PER
PROGETTO HOUSING - ELIMINARE
RENDICONTO 2015

N.               0
Tp. FUSIONE 16.12.13
Del 16-12-2013

ECONOMIA FPV 31-12-2015
N.               0
Tp.
Del

N F
2015
2016
2017

           -1.524,70
                0,00
                0,00

Acc      1086
17-12-2013 2015

RIMBORSO DA COMUNI PER
PROGETTO HOUSING - ELIMINARE
RENDICONTO 2015

N.               0
Tp. FUSIONE 16.12.13
Del 16-12-2013

ECONOMIA FPV 31-12-2015
N.               0
Tp.
Del

N F
2015
2016
2017

             -471,93
                0,00
                0,00

Acc      1653
31-12-2014 2015

Accertamento contabile rimborso comuni
progeto HOUSING

N.               0
Tp.
Del

ECONOMIA FPV 31-12-2015
N.               0
Tp.
Del

N F
2015
2016
2017

           -1.323,71
                0,00
                0,00

 Totale capitolo     440/  67   Rimb..Comuni progetto HOUSING 2015
2016
2017

           -3.320,34
                0,00
                0,00

Capitolo    440/ 70     Codice bilancio    2050440     Stanziamento                       1.870,00
Contr.Comuni trasporto Centro Aquilone

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S=Esigibilità, F=Economie FPV               Pagina 2 di         8



COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO

VARIAZIONI  (ENTRATA):   TIPO ELENCO    NELL̀ANNO   2015  al 31-12-2015
N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione

Dati dell̀atto
dell̀operazione

Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell̀atto della
variazione

A
v
T
p
Anno Importo

Acc      1032
17-12-2013 2015

CONTR. COMUNI TRASPORTO
CENTRO AQUILONE ANNO 2013

N.               0
Tp. FUSIONE 16.12.13
Del 16-12-2013

ECONOMIA FPV 31-12-2015
N.               0
Tp.
Del

N F
2015
2016
2017

           -1.870,00
                0,00
                0,00

 Totale capitolo     440/  70   Contr.Comuni trasporto Centro Aquilone 2015
2016
2017

           -1.870,00
                0,00
                0,00

Capitolo    440/ 77     Codice bilancio    2050440     Stanziamento                         831,00
Rimb.Segr.Generale Incisa

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell̀atto
dell̀operazione

Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell̀atto della
variazione

A
v
T
p
Anno Importo

Acc      2669
31-12-2011 2015

Rimborso quota parte (35%) produttivit
segretario Onorati anno 2011 -
ELIMINARE RENDICONTO 2015

N.               0
Tp.
Del

ECONOMIA FPV 31-12-2015
N.               0
Tp.
Del

N F
2015
2016
2017

             -830,07
                0,00
                0,00

 Totale capitolo     440/  77   Rimb.Segr.Generale Incisa 2015
2016
2017

             -830,07
                0,00
                0,00

Capitolo    680/ 45     Codice bilancio    3010680     Stanziamento                     959.534,00
Canone gestione serv.idrico -IVA

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell̀atto
dell̀operazione

Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell̀atto della
variazione

A
v
T
p
Anno Importo

Acc      1655
31-12-2014 2015

Canone concessione S.I.I. anno 2014
(lettera del 10.3.14)

N.               0
Tp.
Del

ECONOMIA FPV 31-12-2015
N.               0
Tp.
Del

N F
2015
2016
2017

               -0,27
                0,00
                0,00

 Totale capitolo     680/  45   Canone gestione serv.idrico -IVA 2015
2016
2017

               -0,27
                0,00
                0,00

Capitolo    810/  9     Codice bilancio    3010810     Stanziamento                     436.000,00
Quota variabile concessione gas metano-IVA

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S=Esigibilità, F=Economie FPV               Pagina 3 di         8



COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO

VARIAZIONI  (ENTRATA):   TIPO ELENCO    NELL̀ANNO   2015  al 31-12-2015
N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione

Dati dell̀atto
dell̀operazione

Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell̀atto della
variazione

A
v
T
p
Anno Importo

Acc      1656
31-12-2014 2015

Quota variabile anno 2014 canone gas
metano

N.               0
Tp.
Del

ECONOMIA FPV 31-12-2015
N.               0
Tp.
Del

N F
2015
2016
2017

          -12.387,90
                0,00
                0,00

 Totale capitolo     810/   9   Quota variabile concessione gas metano-IVA 2015
2016
2017

          -12.387,90
                0,00
                0,00

Capitolo   1020/ 32     Codice bilancio    4031020     Stanziamento                       7.000,00
Contributo regionale contrasto all'evasione - Reg.reg.n.62/2012

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell̀atto
dell̀operazione

Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell̀atto della
variazione

A
v
T
p
Anno Importo

Acc     70011
05-11-2013 2015

CONTR. REG.LE CONTRASTO
EVASIONE FISCALE - DECRETO DIR.
3321/2013

N.               0
Tp.
Del

ECONOMIA FPV 31-12-2015
N.               0
Tp.
Del

N F
2015
2016
2017

           -7.000,00
                0,00
                0,00

 Totale capitolo    1020/  32   Contributo regionale contrasto all'evasione - Reg.reg.n.62/2012 2015
2016
2017

           -7.000,00
                0,00
                0,00

Capitolo   1020/ 33     Codice bilancio    4031020     Stanziamento                     206.197,19
Fin.reg.le per prog.prelim."Casse espansione"

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell̀atto
dell̀operazione

Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell̀atto della
variazione

A
v
T
p
Anno Importo

Acc      4033
31-12-2003 2015

PROG.PREL.CASSE ESPAN.
DEC. REG.TOSCANA N°4268
12.8.2003

N.               0
Tp. Provv.Dirig.
Del 31-12-2003

ECONOMIA FPV 31-12-2015
N.               0
Tp.
Del

N F
2015
2016
2017

         -206.197,19
                0,00
                0,00

 Totale capitolo    1020/  33   Fin.reg.le per prog.prelim."Casse espansione" 2015
2016
2017

         -206.197,19
                0,00
                0,00

Capitolo   1020/ 60     Codice bilancio    4031020     Stanziamento                     309.481,58
Contributi regionali per investimenti

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S=Esigibilità, F=Economie FPV               Pagina 4 di         8



COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO

VARIAZIONI  (ENTRATA):   TIPO ELENCO    NELL̀ANNO   2015  al 31-12-2015
N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione

Dati dell̀atto
dell̀operazione

Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell̀atto della
variazione

A
v
T
p
Anno Importo

Acc     90082
30-12-2013 2015

82/2013 REGIONE TOSCANA -
CONTRIBUTO  DI EURO 31.100,00
PER PROGETTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE IMPIANTO
SPORTIVO LOC. MEZZULE GIA'
INCASSATO 40% ( VEDI CAP.6810/60
USCITA)

N.              56
Tp. Legge Reg.
Del 26-09-2013

ECONOMIA FPV 31-12-2015
N.               0
Tp.
Del

N F
2015
2016
2017

           -6.087,82
                0,00
                0,00

Acc     90114
01-01-2013 2015

114/2011 REGIONE TOSCANA -
CONTRIBUTO REGIONALE DI EURO
10.000,00 PROTOCOLLO INTESA
UNIV. ARCHITETTURA FIRENZE (
VEDI CAP USCITA N.7570/60)

N.           20012
Tp. Ingiunzione
Del 02-08-2011

ECONOMIA FPV 31-12-2015
N.               0
Tp.
Del

N F
2015
2016
2017

           -2.958,38
                0,00
                0,00

 Totale capitolo    1020/  60   Contributi regionali per investimenti 2015
2016
2017

           -9.046,20
                0,00
                0,00

Capitolo   1020/ 71     Codice bilancio    4031020     Stanziamento                      12.500,00
Contr.reg.recupero percorso viario Pian d'Albero

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell̀atto
dell̀operazione

Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell̀atto della
variazione

A
v
T
p
Anno Importo

Acc      3782
14-10-2009 2015

CONTR.VIABILITÀ ACCESSO PARCO
STOR.DELLA RESISTENZA P/ALBERO
- DECR.  DIRIG. 4145 DEL 3.8.2009

N.               0
Tp. Provv.Dirig.
Del 14-10-2009

ECONOMIA FPV - ELIMINATA PARI
E/S

31-12-2015
N.               0
Tp.
Del

N F
2015
2016
2017

          -12.500,00
                0,00
                0,00

 Totale capitolo    1020/  71   Contr.reg.recupero percorso viario Pian d'Albero 2015
2016
2017

          -12.500,00
                0,00
                0,00

Capitolo   1040/ 60     Codice bilancio    4041040     Stanziamento                      25.250,40
Trasferimenti dalla Provincia per investimenti

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell̀atto
dell̀operazione

Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell̀atto della
variazione

A
v
T
p
Anno Importo

Acc     90121
01-01-2013 2015

121/2010 PROVINCIA DI FIRENZE -
CONTRIBUTO PROVINCIALE X
REALIZZ. FONTANELLI PUBBLICI

N.           20019
Tp. Ingiunzione
Del 29-12-2010

ECONOMIA FPV 31-12-2015
N.               0
Tp.
Del

N F
2015
2016
2017

           -2.530,40
                0,00
                0,00

 Totale capitolo    1040/  60   Trasferimenti dalla Provincia per investimenti 2015
2016
2017

           -2.530,40
                0,00
                0,00

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S=Esigibilità, F=Economie FPV               Pagina 5 di         8



COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO

VARIAZIONI  (ENTRATA):   TIPO ELENCO    NELL̀ANNO   2015  al 31-12-2015

Capitolo   1040/ 61     Codice bilancio    4041040     Stanziamento                         456,00
Trasferimenti da Comuni per investimenti

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell̀atto
dell̀operazione

Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell̀atto della
variazione

A
v
T
p
Anno Importo

Acc     90012
01-01-2013 2015

12/2011 COMUNE DI RIGNANO
SULL'ARNO - QUOTA PARTE
COMUNE DI RIGNANO X FINAN.
FONTANELLI PUBBLICI (VEDI
CAP.8010/69)

N.           20004
Tp. Ingiunzione
Del 31-03-2011

ECONOMIA FPV 31-12-2015
N.               0
Tp.
Del

N F
2015
2016
2017

             -456,00
                0,00
                0,00

 Totale capitolo    1040/  61   Trasferimenti da Comuni per investimenti 2015
2016
2017

             -456,00
                0,00
                0,00

Capitolo   1060/ 23     Codice bilancio    4051060     Stanziamento                      13.335,32
Rimb.oneri espr./cess.bonaria terreni Cesto x real.pista ciclabile

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell̀atto
dell̀operazione

Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell̀atto della
variazione

A
v
T
p
Anno Importo

Acc      3979
07-12-2006 2015

RIMBORSO ONERI ACQUISIZIONE
TERRENO CESTO PER PISTA
CICLABILE

N.               0
Tp. Provv.Dirig.
Del 07-12-2006

ECONOMIA FPV - PARI E/S 31-12-2015
N.               0
Tp.
Del

N F
2015
2016
2017

          -13.335,32
                0,00
                0,00

 Totale capitolo    1060/  23   Rimb.oneri espr./cess.bonaria terreni Cesto x real.pista ciclabile 2015
2016
2017

          -13.335,32
                0,00
                0,00

Capitolo   1060/ 60     Codice bilancio    4051060     Stanziamento                      24.149,19
Contributi da privati per investimenti

N.oper. Del Co/Re Descrizione operazione
Dati dell̀atto
dell̀operazione

Descrizione variazione
Data

variazione
Dati dell̀atto della
variazione

A
v
T
p
Anno Importo

Acc     90110
01-01-2013 2015

110/2010 FONDAZIONE MPSIENA -
CONSOLIDAMENTO CASA DEL
PETRARCA CONTRIBUTO
FONDAZIONE ANNO 2010 DI EURO
138.794,00  (VEDI CAP USCITA
5130/60 IMP.90609)

N.             131
Tp. Ingiunzione
Del 31-08-2010

ECONOMIA FPV 31-12-2015
N.               0
Tp.
Del

N F
2015
2016
2017

          -17.819,99
                0,00
                0,00

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S=Esigibilità, F=Economie FPV               Pagina 6 di         8



COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO

VARIAZIONI  (ENTRATA):   TIPO ELENCO    NELL̀ANNO   2015  al 31-12-2015

 Totale capitolo    1060/  60   Contributi da privati per investimenti 2015
2016
2017

          -17.819,99
                0,00
                0,00

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S=Esigibilità, F=Economie FPV               Pagina 7 di         8



COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO

VARIAZIONI  (ENTRATA):   TIPO ELENCO    NELL̀ANNO   2015  al 31-12-2015

 T O T A L E    G E N E R A L E
2015
2016
2017

         -306.612,97
                0,00
                0,00

Riepilogo generale suddivisione
dell̀avanzo

Nessuna suddivisione
-306.612,97

Vincolato
0,00

Finanziamento investimenti
0,00

Fondo ammortamento
0,00

Legenda
campo “Av”: N = nessuna suddivisione, V = vincolato, I = fondo investimento, F = fondo ammortamento
campo “Tp”: R = rideterminazione, N = inesigibilità – perenzione, I = insussistenza, P = prescrizione, E = adeguamento entrate, A = altro, S=Esigibilità, F=Economie FPV               Pagina 8 di         8


